Tempus Open - Oscar Zedendahl

Oscar Zedendahl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:14.20 AQUA-poang: 420 Datum: 2013-02-16 Tavling: Jarfalla

Nationella 2013

Tid

01:53.36

01:49.01

01:45.84

01:45.84

01:45.84

01:51.01

01:46.81

01:46.65

01:44.37

01:44.37

01:43.98

01:40.92

01:40.56

01:38.19

01:39.90

01:37.55

01:37.64

01:32.78

01:29.94

01:30.94

AQUA
118
132
145
145
145
125
141
141
151
151
152
167
169
181
172
185
184
215
236

228

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2006-01-21

2006-02-05

2006-04-22

2006-04-22

2006-04-22

2006-05-21

2006-07-02

2006-11-05

2006-11-11

2006-11-11

2007-01-27

2007-02-11

2007-04-21

2007-07-01

2007-09-16

2007-10-07

2007-11-10

2008-02-10

2008-02-16

2008-04-19

Tavling

SAAB Knattecup 2006

NUSS yngre 2006
Varsimiaden-Distrikt
Varsimiaden-Distrikt
Varsimiaden-Distrikt
Varsimiaden-regionsfinalen
Stockholms Summergames 2006
Nya Salsimmet

AQUARAPID International 2006
AQUARAPID International 2006
SAAB Knattecup 2007

UGP 1 2007
Varsimiaden-Distrikt

Stockholms Summergames 2007
UGP 3 2007

Host Neptuniaden

SUM-SIM Reg 3 2007

UGP 1

Tyreso Knattesim

Varsimiaden-Distrikt


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=268365
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268365&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268365&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268365&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268365&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date.desc

